
Uchwała  Nr 237/XXXVI/05
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 20 grudnia 2005r.

w  sprawie  nieodpłatnego  przekazania  na  rzecz  Powiatu  Szydłowieckiego  gruntu 
położonego  w Szydłowcu  ul.  Książek  Stary  stanowiącego  własność  Gminy  Miasta 
Szydłowca.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.  „a” ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6 ust. 1, 
art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
Z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.) 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża  się  zgodę  na  dokonanie  darowizny  na  rzecz  Powiatu  Szydłowieckiego 
nieruchomości oznaczonych jako działki ewidencyjne:
- nr 5699/1 o powierzchni 3016 m2

- nr 5699/2 o powierzchni 377 m2 
stanowiących własność Gminy Miasta Szydłowca, zgodnie z księga wieczystą Nr 11 605 
położonych w Szydłowcu – ulica Książek Stary.

§ 2.
Darowizny określonej § 1 dokonuje się na cele publiczne to jest pod drogę powiatową 
Nr 34313.

§ 3.
W przypadku niewykorzystania nieruchomości na cel określony w § 2 darowizna zostaje 
odwołana.

§ 4.
Koszty sporządzenia umowy notarialnej pokrywa jednostka obdarowana.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szydłowca.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk


	Rady Miejskiej w Szydłowcu

